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Seecafé & Burger
im Freizeitpark Villeneuve sur Lot

Am Moos 28 | 96465 Neustadt bei Coburg

SPEISEKARTE

Bestellungen:
Telefon: 09568 89 11 358  -  Mobil: 0171 75 83 915

Ansprechpartner: Matthias Bernhardt

American Burger & Streetfood, Café
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Bacon, Sucuk, Ei und Käse: 
1 Euro extra

KIDS

BURGER

OLD SCHOOL BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, Burgersauce, Zwiebeln, Gurken, Salat,  
Tomaten.
100g small 6,50 € 180g mega 8,50 € 360g giga 11,50 €

CHEESE ROYAL BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, Burgersauce, Zwiebeln, Gurken, Salat,  
Tomaten, Chesterkäse.
100g small 7,00 € 180g mega 9,00 € 360g giga 13,00 €

BACON BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, BBQ Sauce, Chesterkäse, Bacon, 
Gurken, Zwiebeln.
100g small 8,00 € 180g mega 9,00 € 360g giga 13,50 €

CHILI-CHEESE BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, Käsesauce, Zwiebeln, Jalapenos, 
Gurken, Salat, Tomaten.
100g small 7,50 € 180g mega 9,50 € 360g giga 13,00 €

NEUSTADTER BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, Burgersauce, Zwiebeln, Onion Rings, Bacon, 

Gurken, Salat, Tomaten.

100g small 7,50 € 180g mega 9,50 € 360g giga 13,00 €

GARLIC MAN 1)2)3)4)A)G)J)I)

Rindfleisch, Burgersauce, Chesterkäse, Sucuk, 
Spiegelei, Zwiebeln.
100g small 8,50 € 180g mega 10,50 € 360g giga 13,50 €

SMOKER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Angus-Rindfleisch, BBQ-Sauce, Bacon, 
Chesterkäse, Spiegelei, Salat.
200g 12,00 €

VEGGIE BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Veggiepatty, Burgersauce, Zwiebeln, Gurken, 
Salat, Tomaten.
8,50 €

ANGUS CLASSIC 1)2)3)4)A)G)J)I)

Angus-Rindfleisch, Burgersauce, Zwiebeln, 
Chesterkäse, Gurken, Salat, Tomaten.
200g 12,00 €

CRISPY CHICKEN BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Chrispy Chicken, Burgersauce, Zwiebeln, 
Gurken, Salat, Tomaten.
135g 9,50 €

KINDER BURGER 1)2)3)4)A)G)J)I)

Fleisch, Käse, Gurke, Ketchup.
4,50 €

KINDER MENÜ 1)2)3)4)A)G)J)I)

6er Chicken, Pommes, 1x Capri Sun.
7,50 €
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Unser Fingerfood - einfach lecker!
- Ob als Snack für Zwischendurch, als herzhafter Genuss für eine Girlsnight 
oder einen Abend mit den Jungs oder als Beilage zu deinem Lieblingsburger, 
leckeres Fingerfood passt zu fast jedem Anlass. Vor allem, wenn die Auswahl 
so groß ist wie bei uns.

FINGERFOOD

POMMES

SÜSSKARTOFFEL-POMMES

WEDGES/TWISTER

6er CHICKEN

12er CHICKEN

6er BUFFALO CHICKEN-WINGS

12er BUFFALO CHICKEN-WINGS

6er MOZZARELLA-STICKS

12er MOZZARELLA-STICKS

6er CHILI-CHEESE-NUGGETS

12er CHILI-CHEESE-NUGGETS

6er ONION-RINGS

12er ONION-RINGS

DIPS ZUR AUSWAHL (1x inkl.)

3,50 €

4,50 €

4,50 €

5,00 €

9,00 €

7,00 €

11,00 €

7,00 €

11,00 €

5,50 €

9,50 €

5,50 €

9,50 €

0,50€

Ketchup, Mayo, Süßsauer, Chili, Currysauce, BBQ
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Knusprige Burger, einer besser 
                                                als der Andere!
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SALATE

WRAPS

6,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

0,00 €

7,50 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €
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BASIC SALAT
Tomaten, Gurken, Zwiebeln.

GRILLED CHICKEN SALAT
Gegrillte Hähnchenstreifen mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln.

CRISPY CHICKEN SALAT
Knuspriges Chickenfilet mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln.

TUNA SALAT
Thunfisch, Tomaten, Gurken, Zwiebeln.

DRESSING
Senf-/Joghurt- oder French Dressing.

TUNA WRAP
Thunfisch, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Mayo.

CRISPY WRAP
Crispy, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Mayo.

NUGGET WRAP
4er Nuggets, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Mayo.

SPICY WRAP
4er Bacon, Salat, Jalapenos, Zwiebel, 2x Ei, Mayo.
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DIVERSES

KUCHEN & TORTEN

9,00 €

3,00 €

12,50 €

1,00 €
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KUCHEN

CURRYWURST
MIT POMMES

SCHNITZEL
MIT POMMES

FRISCHE SCHLAGSAHNE
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Wähle Dein Lieblingssnack aus, 
                                   die Auswahl ist groß!
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2,50 €
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MINERALWASSER still, medium, oder spritzig 5)6)

KAFFEE POTT 5)6)G)

ORANGEN-/ZITRONENLIMONADE

KAFFEE POTT koffeinfrei 5)6)G) 

APFELSCHORLE

CAPPUCCINO groß 5)6)G)

CAPRI-SONNE

LATTE MACCHIATO 5)6)G)

EIS TEE 0,33l

MILCHKAFFEE 5)6)G)

COLA 5)6)

ESPRESSO 5)

SPEZI 5)6)

HEISSE SCHOKOLADE KAKAO POTT

CLAUSTHALER alkoholfrei

TEE verschiedene Sorten

MAISEL‘S WEISSE WEIZEN alkoholfrei

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE

WARME
GETRÄNKE

0,2l 0,5l
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5,50 €

2,50 €

6,00 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

4,00 €

6,00 €

4,50 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

4,00 € 

4,00 €
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BAYREUTHER HELL VOM FASS

BAYREUTHER HELL FLASCHE

COLA-WEIZEN

ZWICKEL KELLERBIER

HUGO 0,1l

MAISEL‘s WEISSE WEIZEN

APEROL SPRITZ

BURKHARDT ROT ODER WEISS 0,33

SCHNAPS 2cl

JACK DANIEL`S 2cl

9 MILE VODKA 2cl

GESPRITZT

LONG

ALKOHOLISCHE
GETRÄNKE

0,5l
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PICCOLO

0,2l
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FEIERLICHE ANLÄSSE

BISTRO & CAFÈ

SOMMERHALBJAHR
Wetterabhängig

WINTERHALBJAHR
Donnerstag - Sonntag: 16:00 Uhr – 20:00 Uhr

KONTAKT
09568 89 11 358

ANSPRECHPARTNER
Matthias Bernhardt
0171 75 83 915

OFFIZIELLE WEBSEITE
www.seecafe-neustadt.de

NUTZUNG
1x Raum, Personal, Ausschank, Küche, Toiletten

RESERVIERUNG
Telefonisch und Vorort

KONTAKT
09568 89 11 358

ANSPRECHPARTNER
Matthias Bernhardt
0171 75 83 915

MEHR INFO
www.seecafe-neustadt.de

DETAILS
Burger & Streetfood, zahlreiche Biersorten,  

verschiedenste alkoholfreie Getränke, Kaffee und 
Kuchen, Dart, Vermietung der Räumlichkeiten  

für Feste und Veranstaltungen, Biergarten

DETAILS
Unsere Räumlichkeit im Seecafé & Bistro steht für 

diverse Feiern, Parties und Veranstaltungen zur 
Verfügung. Der Raum kann flexibel und problemlos 

mit Personal angemietet, und für die oben ge-
nannten Zwecke, genutzt werden. 
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BURGER-BUFFET
ALL-YOU-CAN-EAT

LIEFERSERVICE

ZEITRAUM
1. Oktober - 31. März

TAGE
Donnerstag - Sonntag

ZEIT
16:00 Uhr - 20:00 Uhr

BESTELLUNGEN
09568 89 11 358

MEHR INFO
www.seecafe-neustadt.de/ 
Seecafe_Lieferkarte_2024.pdf
(Download der Lieferspeisekarte als PDF-Datei)

ZEITRAUM
1. Oktober - 31. März

TAGE
1. Samstag im Monat

ZEIT
17:00 Uhr - 21:00 Uhr

RESERVIERUNG
09568 89 11 358
0171 75 83 915

MEHR INFO
www.seecafe-neustadt.de/burger-buffet

RADIUS
Neustadt Zentrum: ab 15 Euro

Neustadt Umgebung: Ab 20 Euro
Sonneberg Zentrum: Ab 20 Euro

Sonneberg Umgebung: Ab 25 Euro
Rödental: Ab 25 Euro

Coburg Zentrum & alles Weitere auf Anfrage!

ALL-YOU-CAN-EAT
Gönnen Sie sich das ultimative Erlebnis mit unse-

rem köstlichen Burger-Buffet! Von köstlichen 
Burgern über vielseitiges Fingerfood bis hin zu 
erfrischenden Salaten ist für jeden Geschmack 
etwas dabei. Bringen Sie Ihren Appetit mit und 

genießen Sie ein endloses Festmahl. 
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DETAILS
Man kann unseren Foodtruck mieten, mit 
Personal und einem Mindestumsatz von 
800€ (garantiert). Wir platzieren ihn maxi-
mal in einem Radius von 50 Kilometern von 
96465 Neustadt bei Coburg aus (Am Moos 
28.)

LOCATIONS
– Hochzeiten
– Geburtstage
– Firmenfeiern
– Events
– Partys
– Monatsmärkte
– Weihnachtsmärkte

SPEISEN
– Extra Foodtruck-Speisekarte
– Auch Speisen per Nachfrage (Extras)
– Foodtruck-Burger-Buffet

PLANUNG
– Wo ist die Location?
– Welche Art von Veranstaltung?
– Wie viel Tage?
– Wie viel feste Personen bei Feiern?
– Welche Speisen sind erwünscht?

ANSPRECHPARTNER
Matthias Bernhardt
0171 75 83 915

MEHR INFO
www.derfoodtruck.com

powered by: Seecafé Neustadt

Er ist nicht nur Essen auf Rädern, er ist ein einzigartiges Erlebnis, 

mit all seinen Speisen und Extras.
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- JETZT MIETEN -MIT PERSONALMobil: 0171 75 83 915Ansprechpartner: 
Matthias Bernhardt

Powered by:



Seecafé & Bistro
Inhaber: Matthias Bernhardt

Am Moos 28 | 96465 Neustadt bei Coburg
Bayern, Deutschland

Freizeitpark Villeneuve sur Lot
Inhaber: Stadt Neustadt 

Am Moos 28

96465 Neustadt bei Coburg

Bayern, Deutschland

Kontakt (Freizeitpark)
Telefon 09568 81-132 

oder 09568 3001282

Öffnungszeiten (Freizeitpark)
1. Mai - 30. September

Wetterbedingt variieren die Öffnungszeiten

(außer bei Sonderveranstaltungen)

1. Oktober - 30. April

Donnerstag - Sonntag: 16.00 - 20.00 Uhr 

(außer bei Sonderveranstaltungen)

Seecafé: Kontakt/Bestellungen:
Telefon: 09568 89 11 358 - Mobil: 0171 75 83 915

Ansprechpartner: Matthias Bernhardt

Gestaltung

5Dezign - Multimedia Service, Inh. Dušan Šević 
Internet: www.5dezign.de

Druck

Druckerei Nötzold, Inh. Peter Hantschel 
internet: www.druckerei-noetzold.de


